PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Praha,Smichovské nadrazi - Sedl ¢any, aut.st.

Platnost:

100360
360 |I I | m 4  Dopravce: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0. od 26.6.2020
zména trasy / diversion | Orrive Pod Hajem 97,26701 Kralv Dvir, tel. 318 821 606
B Dopravce: CSAD AUTOBUSY Ceské Budéjovice a.s. 108360
Zizkova tf. 1321/1,370 01 Ceské Budéjovice, tel. 386100175
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59
pasmo| ® ®t % ®t R ©t R ©f KR Gt ® ® Gt K K K .t R R KR K K ® Gt xr 6Ot R
PID A A A & & LA & A A A
SMICHOVSKE NADRAZI 0 6:20 7:35 7:50 8:20 8:45 9:35 9:45 10:20 10:45 11:35 11:45 12:45 13:35 13:50 14:15 14:45 15:35 15:45 16:15 16:45 17:15 17:35 17:45 18:15 18:20 18:55 19:35 19:50 21:45 23:45
Lihovar 0 6:23 7:38 7:53 8:23 8:48 9:38 9:48 10:23 10:48 11:38 11:48 12:48 13:38 13:53 14:18 14:48 15:38 15:48 16:18 16:48 17:18 17:38 17:48 18:18 18:23 18:58 19:38 19:53 21:48 23:48
x Dobfi§,Pramyslova zéna 5 6:47 7:59 8:17 8:47 9:12 10:02 10:12 10:47 11:12 12:02 12:12 13:12 14:02 14:17 14:42 15:12 16:02 16:12 16:42 17:12 17:42 18:02 18:12 18:42 18:47 19:19 19:59 20:14 22:09 0:09
Dobfig,Zel.st. Wi 5 6:49 8:01 8:19 8:49 9:14 10:04 10:14 10:49 11:14 12:04 12:14 13:14 14:04 14:19 14:44 15:14 16:04 16:14 16:44 17:14 17:44 18:04 18:14 18:44 18:49 19:21 20:01 20:16 22:11 0:11
Stara Hut,Zel.zast. & 5 6:51 803 ! 9:16 10:06 10:16 10:51 11:16 12:06 12:16 13:16 14:06 14:21 14:46 15:16 16:06 16:16 16:46 (| 17:46 (| 18:16 18:46 18:51 19:23 20:03 20:18 22:13 0:13
Stara Hut,Kninska 5 6:53 805 ! 9:18 10:08 10:18 10:53 11:18 12:08 12:18 13:18 14:08 14:23 14:48 15:18 16:08 16:18 16:48 (| 17:48 (| 18:18 18:48 18:53 19:25 20:05 20:20 22:15 0:15
x Mokrovraty,Pousté,Rozc. 5 6:55 8:07 ! 9:20 10:10 10:20 10:55 11:20 12:10 12:20 13:20 14:10 14:25 14:50 15:20 16:10 16:20 16:50 ( 17:50 { 18:20 18:50 18:55 19:27 20:07 20:22 22:17 0:17
Mokrovraty,Vilovéa ¢tvrt 5 6:57 809 ! 9:22 10:12 10:22 10:57 11:22 12:12 12:22 13:22 14:12 14:27 14:52 15:22 16:12 16:22 16:52 (| 17:52 | 18:22 18:52 18:57 19:29 20:09 20:24 22:19 0:19
Mokrovraty 5 6:59 811 ! 9:24 10:14 10:24 10:59 11:24 12:14 12:24 13:24 14:14 14:29 14:54 15:24 16:14 16:24 16:54 | 17:54 | 18:24 18:54 18:59 19:31 20:11 20:26 22:21 0:21
x Mokrovraty,U Statku 5 7:00 812 ! 9:25 10:15 10:25 11:00 11:25 12:15 12:25 13:25 14:15 14:30 14:55 15:25 16:15 16:25 16:55 (| 17:55 ( 18:25 18:55 19:00 19:32 20:12 20:27 22:22 0:22
Novy Knin,Stary Knin 5 7:03 815 ! 9:28 10:18 10:28 11:03 11:28 12:18 12:28 13:28 14:18 14:33 14:58 15:28 16:18 16:28 16:58 (| 17:58 ( 18:28 18:58 19:03 19:35 20:15 20:30 22:25 0:25
Novy Knin 5 7:06 8:18 8:36 9:06 9:31 10:21 10:31 11:06 11:31 12:21 12:31 13:31 14:21 14:36 15:01 15:31 16:21 16:31 17:01 17:31 18:01 18:21 18:31 19:01 19:06 19:38 20:18 20:33 22:28 0:28
Novy Knin,Sudovice 5 7:08 8:20 8:38 9:08 9:33 10:23 10:33 11:08 11:33 12:23 12:33 13:33 14:23 14:38 15:03 15:33 16:23 16:33 17:03 17:33 18:03 18:23 18:33 19:03 19:08 19:40 20:20 20:35 22:30 0:30
x Korkyné,KFfizov,U Kaplicky 4 7:11  8:23 ! 9:36 10:26 10:36 11:11 11:36 12:26 12:36 13:36 14:26 14:41 15:06 15:36 16:26 16:36 17:.06 (| 18:06 ( 18:36 19:06 19:11 19:43 20:23 20:38 22:33 0:33
Korkyné,Kfizov 5 7:12 824 | ! 9:37 10:27 10:37 11:12 11:37 12:27 12:37 13:37 14:27 14:42 15:07 15:37 16:27 16:37 17:07 (| 18:07 (| 18:37 19:07 19:12 19:44 20:24 20:39 22:34 0:34
Korkyné 5 7:13 825 ! 9:38 10:28 10:38 11:13 11:38 12:28 12:38 13:38 14:28 14:43 15:08 15:38 16:28 16:38 17:08 (| 18:08 ( 18:38 19:08 19:13 19:45 20:25 20:40 22:35 0:35
Chotilsko 5 7:15 8:27 8:45 9:15 9:40 10:30 10:40 11:15 11:40 12:30 12:40 13:40 14:30 14:45 15:10 15:40 16:30 16:40 17:10 17:40 18:10 18:30 18:40 19:10 19:15 19:47 20:27 20:42 22:37 0:37
Chotilsko,Prostfedni Lhota 5 7:19 8:31 8:49 9:19 9:44 10:34 10:44 11:19 11:44 12:34 12:44 13:44 14:34 14:49 15:14 15:44 16:34 16:44 17:14 17:44 18:14 18:34 18:44 19:14 19:19 19:51 20:31 20:46 22:41 0:41
Chotilsko,Mokrsko 5 7:21 8:33 851 9:21 9:46 10:36 10:46 11:21 11:46 12:36 12:46 13:46 14:36 14:51 15:16 15:46 16:36 16:46 17:16 17:46 18:16 18:36 18:46 19:16 19:21 19:53 20:33 20:48 22:43 0:43
Borotice,Celina 5 7:24 8:36 8:54 9:24 9:49 10:39 10:49 11:24 11:49 12:39 12:49 13:49 14:39 14:54 15:19 15:49 16:39 16:49 17:19 17:49 18:19 18:39 18:49 19:19 19:24 19:56 20:36 20:51 22:46 0:46
x Borotice,Rozc.Smilovice 5 7:27 8:39 857 9:27 9:52 10:42 10:52 11:27 11:52 12:42 12:52 13:52 14:42 14:57 15:22 15:52 16:42 16:52 17:22 17:52 18:22 18:42 18:52 19:22 19:27 19:59 20:39 20:54 22:48 0:48
Borotice,Cholin 5 7:29 8:41 8:59 9:29 9:54 10:44 10:54 11:29 11:54 12:44 12:54 13:54 14:44 14:59 15:24 15:54 16:44 16:54 17:24 17:54 18:24 18:44 18:54 19:24 19:29 20:01 20:41 20:56 22:50 0:50
x Krepenice,V Pekle 6 7:32 8:44 9:02 9:32 9:57 10:47 10:57 11:32 11:57 12:47 12:57 13:57 14:47 15:02 15:27 15:57 16:47 16:57 17:27 17:57 18:27 18:47 18:57 19:27 19:32 20:04 20:44 20:59 22:52 0:52
Krepenice,Rozc. 6 7:34 8:46 9:04 9:34 9:59 10:49 10:59 11:34 11:59 12:49 12:59 13:59 14:49 15:04 15:29 15:59 16:49 16:59 17:29 17:59 18:29 18:49 18:59 19:29 19:34 20:06 20:46 21:01 22:54 0:54
NalZovice 6 7:36 8:48 9:06 9:36 10:01 10:51 11:01 11:36 12:01 12:51 13:01 14:01 14:51 15:06 15:31 16:01 16:51 17:01 17:31 18:01 18:31 18:51 19:01 19:31 19:36 20:08 20:48 21:03 22:56 0:56
NalZzovice,Chlum 6 7:38 8:50 9:08 9:38 10:03 10:53 11:03 11:38 12:03 12:53 13:03 14:03 14:53 15:08 15:33 16:03 16:53 17:03 17:33 18:03 18:33 18:53 19:03 19:33 19:38 20:10 20:50 21:05 22:57 0:57
Krovice 6,7 7:41 853 9:11 9:41 10:06 10:56 11:06 11:41 12:06 12:56 13:06 14:06 14:56 15:11 15:36 16:06 16:56 17:06 17:36 18:06 18:36 18:56 19:06 19:36 19:41 20:13 20:53 21:08 22:59 0:59
Krovice,Kriovicky 6,7| 7:43 855 9:13 9:43 10:08 10:58 11:08 11:43 12:08 12:58 13:08 14:08 14:58 15:13 15:38 16:08 16:58 17:08 17:38 18:08 18:38 18:58 19:08 19:38 19:43 20:15 20:55 21:10 23:01 1:01
Sedl¢any,Laktos 7 7:46 8:58 9:16 9:46 10:11 11:01 11:11 11:46 12:11 13:01 13:11 14:11 15:01 15:16 15:41 16:11 17:01 17:11 17:41 18:11 18:41 19:01 19:11 19:41 19:46 20:18 20:58 21:13 23:03 1:03
SEDLCANY,AUT.ST. 7 7:48 9:00 9:18 9:48 10:13 11:03 11:13 11:48 12:13 13:03 13:13 14:13 15:03 15:18 15:43 16:13 17:03 17:13 17:43 18:13 18:43 19:03 19:13 19:43 19:48 20:20 21:00 21:15 23:05 1:05
Ostatni dopravci: | [ ¢B cB
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl .m. Prahy. ?ﬂfgﬁ;ﬂ%ﬂe&fgﬁgﬁ;;ﬁgﬂrﬂ'zmyniﬁa Tantpib.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni

K jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
A Naspojbs, 7,11, 29, 39, 43 a 53 navazuje v zast. Sedléany,aut.st. linka

D60 smér Milevsko (bez prestupu).

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

© moznost pfestupu na vlaky linky S

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p firazky u Fidiée.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢€ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: V1735,V1735

Chron.: 6

Zast.: 458/17

Sabl.: ROPID|A4L|7




100360 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Smichovské nadrazi - Sedl| éany, aut.st. Platnost:
360 |I I | m 4  Dopravce: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0. od 26.6.2020
zména trasy / diversion | Orrive Pod Hajem 97,26701 Kralv Dvir, tel. 318 821 606
B Dopravce: CSAD AUTOBUSY Ceské Budéjovice a.s. 108360
- Zizkova tf. 1321/1.370 01 Ceské Budéjovice, tel. 386100175 — — —
Opacny sm er tarini 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 2 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
pasmo R R R R LG R R R ©f LG R R ©f R ©f R R ©®©t ©t R ®t R
PID & & & & &

SEDLCANY,AUT.ST. 7 4:30 4:57 5:27 5:42 557 6:05 6:27 7:05 8:05 8:45 9:20 9:45 10:05 10:45 11:45 12:05 12:45 14:05 14:20 15:15 15:20 16:05 16:20 17:20 18:05 18:10 20:05 22:05
Sedl¢any,Laktos 7 4:32 4:59 5:29 5:44 559 6:07 6:29 7:07 8:07 8:47 9:22 9:47 10:07 10:47 11:47 12:07 12:47 14:07 14:22 15:17 15:22 16:07 16:22 17:22 18:07 18:12 20:07 22:07
Krovice,Krovicky 6,7 4:35 502 5:32 547 6:02 6:10 6:32 7:10 8:10 8:50 9:25 9:50 10:10 10:50 11:50 12:10 12:50 14:10 14:25 15:20 15:25 16:10 16:25 17:25 18:10 18:15 20:10 22:10
Krovice 6,7| 4:37 504 534 549 6:04 6:12 6:34 7:12 8:12 8:52 9:27 9:52 10:12 10:52 11:52 12:12 12:52 14:12 14:27 15:22 15:27 16:12 16:27 17:27 18:12 18:17 20:12 22:12
NalZovice,Chlum 6 4:40 5:07 5:37 552 6:07 6:15 6:37 7:15 8:15 8:55 9:30 9:55 10:15 10:55 11:55 12:15 12:55 14:15 14:30 15:25 15:30 16:15 16:30 17:30 18:15 18:20 20:15 22:15
Nalzovice 6 4:42 5:09 5:39 554 6:09 6:17 6:39 7:17 8:17 857 9:32 9:57 10:17 10:57 11:57 12:17 12:57 14:17 14:32 15:27 15:32 16:17 16:32 17:32 18:17 18:22 20:17 22:17
Kfepenice,Rozc. 6 4:44 5:11 541 556 6:11 6:19 6:41 7:19 8:19 859 9:34 9:59 10:19 10:59 11:59 12:19 12:59 14:19 14:34 15:29 15:34 16:19 16:34 17:34 18:19 18:24 20:19 22:19

x Krepenice,V Pekle 6 4:46 5:13 5143 558 6:13 6:21 6:43 7:21 8:21 9:01 9:36 10:01 10:21 11:01 12:01 12:21 13:01 14:21 14:36 15:31 15:36 16:21 16:36 17:36 18:21 18:26 20:21 22:21
Borotice,Cholin 5 4:49 5:16 546 6:01 6:16 6:24 6:46 7:24 8:24 9:04 9:39 10:04 10:24 11:04 12:04 12:24 13:04 14:24 14:39 15:34 15:39 16:24 16:39 17:39 18:24 18:29 20:24 22:24

x Borotice,Rozc.Smilovice 5 4:51 5:18 5:48 6:03 6:18 6:26 6:48 7:26 8:26 9:06 9:41 10:06 10:26 11:06 12:06 12:26 13:06 14:26 14:41 15:36 15:41 16:26 16:41 17:41 18:26 18:31 20:26 22:26
Borotice,Celina 5 4:54 5:21 551 6:06 6:21 6:29 6:51 7:29 8:29 9:09 9:44 10:09 10:29 11:09 12:09 12:29 13:09 14:29 14:44 15:39 15:44 16:29 16:44 17:44 18:29 18:34 20:29 22:29
Chotilsko,Mokrsko 5 4:57 5:24 554 6:09 624 6:32 6:54 7:32 8:32 9:12 9:47 10:12 10:32 11:12 12:12 12:32 13:12 14:32 14:47 15:42 15:47 16:32 16:47 17:47 18:32 18:37 20:32 22:32
Chotilsko,Prostfedni Lhota 5 4:59 5:26 556 6:11 6:26 6:34 6:56 7:34 8:34 9:14 9:49 10:14 10:34 11:14 12:14 12:34 13:14 14:34 14:49 15:44 15:49 16:34 16:49 17:49 18:34 18:39 20:34 22:34
Chotilsko 5 5:03 5:30 6:00 6:15 6:30 6:38 7:00 7:38 8:38 9:18 9:53 10:18 10:38 11:18 12:18 12:38 13:18 14:38 14:53 15:48 15:53 16:38 16:53 17:53 18:38 18:43 20:38 22:38
Korkyné 5 5:05 5:32 6:17 6:32 7:02 7:40 8:40 9:20 9:55 10:20 10:40 11:20 12:20 12:40 13:20 ! 15:50 15:55 16:40 16:55 17:55 18:40 18:45 20:40 22:40
Korkyné,Kfizov 5 5:06 5:33 6:18 6:33 7:03 7:41 841 9:221 9:56 10:21 10:41 11:21 12:21 12:41 13:21 ! 15:51 15:56 16:41 16:56 17:56 18:41 18:46 20:41 22:41

x Korkyné,KFfizov,U Kaplicky 4 5:07 534 { 6:19 6:34 (| 7:04 7:42 842 9:22 9:57 10:22 10:42 11:22 12:22 12:42 13:22 | ! 15:52 15:57 16:42 16:57 17:57 18:42 18:47 20:42 22:42
Novy Knin,Sudovice 5 5:10 5:37 6:07 6:22 6:37 6:45 7:07 7:45 8:45 9:25 10:00 10:25 10:45 11:25 12:25 12:45 13:25 14:45 15:00 15:55 16:00 16:45 17:00 18:00 18:45 18:50 20:45 22:45
Novy Knin 5 5:13 5:40 6:10 6:25 6:40 6:48 7:10 7:48 8:48 9:28 10:03 10:28 10:48 11:28 12:28 12:48 13:28 14:48 15:03 15:58 16:03 16:48 17:03 18:03 18:48 18:53 20:48 22:48
Novy Knin,Stary Knin 5 5:16 543 6:28 6:43 7:13 7:51 851 9:31 10:06 10:31 10:51 11:31 12:31 12:51 13:31 { ! 16:01 16:06 16:51 17:06 18:06 18:51 18:56 20:51 22:51

x Mokrovraty,U Statku 5 5:19 546 6:31 6:46 7:16 7:54 8:54 9:34 10:09 10:34 10:54 11:34 12:34 12:54 13:34 | ! 16:04 16:09 16:54 17:09 18:09 18:54 18:59 20:54 22:54
Mokrovraty 5 5:20 5:47 | 6:32 6:47 | 7:17 7:55 8:55 9:35 10:10 10:35 10:55 11:35 12:35 12:55 13:35 ! 16:05 16:10 16:55 17:10 18:10 18:55 19:00 20:55 22:55
Mokrovraty,Vilovéa ¢tvrt 5 5:22 549 | 6:34 6:49 | 7:19 7:57 857 9:37 10:12 10:37 10:57 11:37 12:37 12:57 13:37 | ! 16:07 16:12 16:57 17:12 18:12 18:57 19:02 20:57 22:57

x Mokrovraty,Pousté,Rozc. 5 5:24 551 6:36 651 { 7:21 7:59 8:59 9:39 10:14 10:39 10:59 11:39 12:39 12:59 13:39 ! 16:09 16:14 16:59 17:14 18:14 18:59 19:04 20:59 22:59
Stara Hut,Kninska 5 5:26 553 6:38 653 7:23 801 9:01 9:41 10:16 10:41 11:01 11:41 12:41 13:01 13:41 ! 16:11 16:16 17:01 17:16 18:16 19:01 19:06 21:01 23:01
Stara Hut,Zel.zast. s 5 5:28 555 6:40 655 7:25 8:03 9:03 9:43 10:18 10:43 11:03 11:43 12:43 13:03 13:43 | ! 16:13 16:18 17:03 17:18 18:18 19:03 19:08 21:03 23:03
Dobfis,Zel.st. Wi 5 5:30 5:57 6:27 6:42 657 7:05 7:27 8:05 9:05 9:45 10:20 10:45 11:05 11:45 12:45 13:05 13:45 15:05 15:20 16:15 16:20 17:05 17:20 18:20 19:05 19:10 21:05 23:05

x Dobfi§,Pramyslova zéna 5 5:31 5:58 6:28 6:43 6:58 7:06 7:28 8:06 9:06 9:46 10:21 10:46 11:06 11:46 12:46 13:06 13:46 15:06 15:21 16:16 16:21 17:06 17:21 18:21 19:06 19:11 21:06 23:06
Lihovar 0 5:56 6:23 6:53 7:08 7:23 7:28 7:53 8:31 9:31 10:11 10:46 11:11 11:31 12:11 13:11 13:31 14:11 15:31 15:46 16:41 16:46 17:31 17:46 18:46 19:28 19:33 21:28 23:28
SMICHOVSKE NADRAZI € 0 5:58 6:25 6:55 7:10 7:25 7:30 7:55 8:33 9:33 10:13 10:48 11:13 11:33 12:13 13:13 13:33 14:13 15:33 15:48 16:43 16:48 17:33 17:48 18:48 19:30 19:35 21:30 23:30

Ostatni dopravci: | cB cB cB
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl  .m. Prahy. 5’,'3;'&53”;“,22,;?“?g,{ﬁﬁ;;ﬁgﬂ?;’;ﬁynﬁgﬁa TanfpI.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni
% jede v pracovnich dnech

®
+
&
-

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

© moznost pfestupu na vlaky linky S

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p firazky u Fidiée.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢€ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: V1735,v1735 Chron.: 6

Zast.: 4764/2

Sabl.: ROPID|A4L|7




